apartado C) de la parte dispositiva de la resolución número 28 (DEUDAS POR ARBITRAJES IMPAGADOS DEL CLUB BALONMANO 
CIUDAD DE ALMERÍA), en cuya redacción se recogen varios errores, acordándose subsanar dicho apartado quedando como sigue: 

“C). REQUERIR al Club BALONMANO CIUDAD DE ALMERÍA el pago de MIL SETECIENTOS NOVENTA Y 
DOS EUROS (1.792,00,00 €) por los siguientes conceptos: 

Este importe deberá depositarlo en la Secretaría del Comité Técnico de Árbitros en el PLAZO IMPROR-
ROGABLE DE TRES DÍAS HÁBILES a contar desde el siguiente a la notificación del presente acuerdo...”. 

2.- Aprobar los resultados de los encuentros celebrados en las jornadas del 12 al 18 de noviembre de 2008 correspondientes a los

[...]

DIEZ EUROS (410,00 €), por impago del fondo arbitral del citado encuentro, correspondiente el importe de dicha multa a la siguiente 
fórmula: 20% de la deuda arbitral (1.025,00) + 20% de 1.230,00 (importe de la deuda arbitral + 20% de ésta). 

B). REQUERIR al Club DEPORTIVO BÁSICO BALONMANO ATLÉTICO BOADILLA el pago de MIL CUATROCIENTOS 
TREINTA Y CINCO EUROS (1.435,00 €) por los siguientes conceptos: 

Importe de la deuda arbitral .................................................... 1.025,00 
Importe de la sanción impuesta en el párrafo anterior  410,00 
Total importe a abonar:  1.435,00 

Este importe total deberá depositarlo en la Secretaría del Comité Técnico de Árbitros en el PLAZO IMPROR-

[...]

de fuerza mayor, y examinado su contenido, no hallando incidente alguno susceptible de sanción, se aprueba su resultados. 

- JORNADA 6ª. - 

11.- ENCUENTRO BM. PUERTOLLANO – PEDRO ALONSO NIÑO MOGUER. (25/10/08).- 

A). Sancionar al Club DEPORTIVO ELEMENTAL BALONMANO PUERTOLLANO con MULTA DE CIENTO SESENTA Y 
CUATRO EUROS (164,00 €), por incumplir el requerimiento de pago acordado en el Acta15/2008-09 del día 12 de noviembre de 2008 
correspondiendo dicho importe al 20% del requerido en dicha resolución. 

B). REQUERIR al Club DEPORTIVO ELEMENTAL BALONMANO PUERTOLLANO el pago de NOVECIENTOS 
OCHENTA Y CUATRO EUROS (984,00 €) por los siguientes conceptos: 

Fondo arbitral impagado  650,00 
Gastos bancarios por devolución del cheque 40,00 
Sanción impuesta en el Acta 15/2008-09………… 130,00 
Sanción impuesta en el apartado anterior 164,00 

Total a abonar: 984,00 

Este importe deberá depositarlo en la Secretaría del Comité Técnico de Árbitros en el PLAZO IMPRORROGABLE DE TRES